t oê
ESTADO DO MARANHÃO

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS
CNPJ Nº 10,349,959/0001-90

DECRETO LEGISLATIVO Nº 006/2024

Outorga o Titulo de Cidadão Montesaltense

ao Senhor Jaime Cruz de Lima.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS -

MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuicdes legais, definidas pelo art. 33,

inciso V, da Lei Orgânica Municipal, e art. 18, inciso IV, do Regimento Interno desta

Casa de Leis,

Art. 12 - Fica outorgado o Titulo de Cidaddo Montesaltense ao Senhor Jaime Cruz de

Lima.

Art. 2¢ - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua aprovagdo, revogando

as disposições em contrdrio.

Art. 32 - Publique-se. Registre-se.

Cimara Municipal de Vereadores de Montes Altos, 27 de junho de 2024.

- a

]QLN;(»VVC«X ÚR(“' b, (AÃ ALy
Vereador Reginaldo Lima Alves

Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Montes Altos

Rua Quintiliano josé Tavares, s/n - Centra - Montes Altos/MA

CEP: 65936-000

camarammaltos@gmail.com